ایجاد اختلال در آموزش های لازم به دانش آموزان
با توجه به تعطیلی مدارس

چهارشنبه سوری امسال خطرناک تر است؟

اقتاب

امان مردم از گرانی بریده است

خداحافظی با خرید کیلویی میوه

۱۲

۳

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

سه شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۹ | 9 March 2021 | ۲۵ رجب ۱۴۲۲ | سال ۱۳۲۲ شماره ۵۹۷۲

نگاه

فکری به حال گرانی ها کنید

• نادر صادقیان
چشم‌شناس

افزایش سرسام آور قیمت کالاها شرایط را برای بسیاری از مردم آن هم در آستانه سال نو دشوار کرده است به طوری که قدرت خریدشان را از دست داده اند.

ادامه در صفحه ۲

یادداشت‌ها

درباره اندیشه ورزی